Id solummodo catholicis regulari jugo deditis attendendum censuimus, ne ea quæ usu Patrum, pro rege, ac benefactoribus, quorum beneficiis Christo largiente pascimur, intercessionis oramina consuete animus, nimia velocitate psallendo, Deum potius ad iracundiam inconsiderate, quod absit, provocent, quam provide ad peccaminum veniam invitent. Ita igitur hortante Patre nostro Benedictino, omnia distincte psallendo modificentur, ut mens nostra concordet voci nostræ et impleatur illud apostolicum : *Psallam spiritu, psallam et mente*. Si autem pro qualibet necessitate, quid extra communem regularis consuetudinis usum addendum fuerit : tandiu agatur, quoad usque negotium, pro quo agitur, Christi opitulante gratia melioretur, et ut contempto arrogantia fastu gratissimus obedientia acquiratur fructus, et gradus ille regularis, ni quo præcipitur, ut nihil agat monachus, nisi quod communis monasterii regula, vel majorum cohortantur exempla, diligentissime custodiatur : nequaquam ulterius præsumptuose usu teneatur temerario, nisi concilio synodali electum, traditumque cum discretionem virtutum omnium matre ab universis fuerit catholicis.

Præfato equidem synodali conciliabulo hoc attendendum magnopere cuncti decreverunt, ut abbatum, abbatissarum electio cum regis consensu, et consilio sanctæ regulæ ageretur documento, episcoporum quoque electio, uti abbatum, ubicunque in sede episcopali monachi regulares conversantur, si Domini largiente gratia tanti profectus inibi monachus reperiri potuerit eodem modo agatur, nec alio quolibet modo dum ejusdem sunt conversationis, a quoquam præsumatur. Si autem imperitia impediente, vel peccatis promerentibus, talis, qui tanti gradus honore dignus sit, in eodem congregatione reperiri non potuerit, ex alio noto monachorum monasterio concordis regis, et fratrum, quibus dedicari debet, consilio eligatur. Qui ordinatus videlicet episcopus in omnibus eundem morem regularem cum monachis suis, quem abbas tenet regularis, diligenti

A cura, et magnopere excellenti jugiter sine intermissione custodiat, nec episcopatus occasione regulæ præcepta timidus, vel obliviosus temere intermittat, sed quantum excellit honore, tantum et opere sæcularium vero prioratum, ne ad magni ruinam detrimenti, uti olim acciderat, miserabiliter deveniret, magna animadversione, atque anathemate suscipi cœnobiis sacris sapienter prohibentes, regis tantummodo, et reginæ dominium ad sacri loci munimen, et ad ecclesiasticæ possessionis augmentum voto semper efflagitante optabili prudentissime juserunt.